
Përshkrimi dhe përbërja e komisioneve: 

 

KOMISIONI I FINANCAVE, BUXHETIT DHE ASETEVE PUBLIKE 

1. Shefqet Bullari                  Kryetar  

2. Doris Madhi-                     Nenkryetare  

3. Arber Haxhiu-                   Sekretar  

4. Bukurodh Stafa  

5. Ermira Urupi  

6. Imelda Sejdini  

7. Eugen Isaj   

 

KOMISIONI I SHËRBIMEVE DHE STREHIMIT SOCIAL, SHËNDETËSISË DHE 

BARAZISË GJINORE 

1. Rexhep Kaçuli-                   Kryetar 

2. Aurora Domni-                   Nenkryetare 

3. Luiza Popja-                       Sekretar 

4. Jana Zeqiri 

5. Enerieta Ferra 

6. Valbona Balliu 

7. Artan Kana  

 

KOMISIONI PËR ÇËSHTJET LIGJORE 

1. Luiza Popja-                       Kryetare 

2. Andi Shtylla-                      Nenkryetar 

3. Majlinda Kaçuli-                Sekretare 

4. Arbër Fetah 

5. Eva Bica 

6. Erion Murataj 

 

KOMISIONI I TURIZMIT TRASHËGIMISË HISTORIKE DHE KULTURORE 

1. Hektor Çiftja-                    Kryetar 

2. Rudina Mita-                       Nenkryetare 

3. Altin Meçja -                      Sekretar 

4. Zana Rapa 

5. Esmeralda Mallosi 

6. Eva Bica  

7. Ergys Muzhaqi  

 

KOMISIONI I MJEDISIT, BUJQËSISË, VETERINARISË, PYJEVE, MENAXHIMIT 

TË UJRAVE, MBROJTJES SË KONSUMATORIT DHE TRANSPARENCËS 

1. Indrit Abdiaj -                    Kryetar  

2. Mimoza Trimi-                   Nenkryetare  

3. Shpëtim Llapushi-               Sekretar  

4. Daniela Sula  

5. Jemin Tata  

6. Naim Meta  

7. Amarda Murati  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI PËR RININË, SPORTET DHE REKREACIONIN 

1. Kejsi Cakani-                   Kryetare    

2. Esmeralda Mallosi-         Nenkryetare 

3. Zana Rapa-                       Sekretare 

4. Lediana Pisha  

5. Andi Shtylla 

6. Naim Meta  

7. Ymer Balliu 

KOMISIONI I NXITJES SE SIPERMARRJES 

1. Lumturi Hasa-           Kryetare 

2. Artan Kana-               Nenkryetar 

3. Anxhela Ziu-              Sekretare 

4. Briseida Gjoza 

5. Arber Fetah 

6. Dritan Cepa 

7. Bianka Copja 

KOMISIONI I PLANIFIKIMIT URBAN DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

1. Ilirjan Sadiku-               Kryetare 

2. Dritan Cepa-                  Nenkryetar 

3. Altin Gjordumi-             Sekretar 

4. Bukurish Stafa 

5. Hektor Ciftja 

6. Erestina Shushku 

7. Majlinda Kaculi 

KOMISIONI PER PERAFRIMIN E POLITIKAVE TE BE DHE BASHKEPUNIMIT 

ME DONATORET E HUAJ 

1. Eva Bica-                    Kryetare 

2. Zamir Muzhaqi-          Nenkryetar 

3. Eligerta Bardhi-            Sekretare 

4. Indrit Abdiaj 

5. Hektor Ciftja 

6. Ergys Muzhaqi 

7. Doris Madhi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI I ARSIMIT 

1. Altin Mecja-                    Kryetar 

2. Areta Kumria-                 Nenkryetare 

3. Eligerta Bardhi-               Sekretare 

4. Afrim Qosja 

5. Shpetim Llapushi 

6. Armonela Marku 

7. Valbona Balliu 

KOMISIONI I ARSIMIT 

1. Altin Mecja-                    Kryetar 

2. Areta Kumria-                 Nenkryetare 

3. Eligerta Bardhi-               Sekretare 

4. Afrim Qosja 

5. Shpetim Llapushi 

6. Armonela Marku 

7. Valbona Balliu 

KOMISIONI I RENDIT PUBLIK 

1. Ergys Muzhaqi-                    Kryetare 

2. Shpetim Llapushi-                 Nenkryetar 

3. Lumturi Hasa-                     Sekretare 

4. Rexhep Kaculi 

5. Bukurosh Stafa 

6. Bianka Copja 

KOMISIONI PER MBROJTJEN CIVILE 

1. Aurora Domni-                    Kryetare 

2. Fatmir Vodollari-                 Nenkryetar 

3. Areta Kumria-                     Sekretare 

4. Arber Haxhiu 

5. Erion Murataj 

6. Amarda Murati 

7. Mimoza Trimi 

KOMISIONI I MANDATEVE DHE RREGULLORES 

1. Luiza Popja-                       Kryetare 

2. Rudina Mita-                      Nenkryetare 

3. Fatmir Vodollari-               Sekretar 


